
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 

 

О прекращении полномочий 

временно исполняющего 

полномочия главы администрации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом г. Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Филимонковское,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Прекратить 14 октября 2023 года полномочия временно 

исполняющего полномочия главы администрации поселения Филимонковское 

главного бухгалтера – заместителя главы администрации поселения 

Филимонковское Ким Татьяны Федоровны. 

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Совета депутатов 

поселения Филимонковское от 19.09.2023 № 1/3 «О прекращении полномочий 

главы администрации и назначении временно исполняющего полномочия главы 

администрации» с 15.10.2023. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

 

Глава поселения Филимонковское                                                      М.В. Аришина 

 12.10.2023 № 3/1 


